recolhimento de quantia a título de garantia de proposta, como requisito de pré-habilitação. 
5.20. A garantia de proposta não poderá ser superior a 1% (um por cento) do valor estimado para a 
contratação”, enviar o comprovante do recolhimento de quantia a título de garantia de proposta, um 
valor equivalente de R$ 9.147,99 (nove mil, cento e quarenta e sete reais e noventa e nove centavos), 
essa comprovação terá como referência o momento de apresentação da proposta, portanto, o prazo 
máximo para a "prestação"da referida garantia é até a data e o horário previstos para abertura da sessão 
pública desta licitação.

[...]

CONTRATADA com todos os insumos por conta da empresa. 

8.8. O objeto social da empresa deverá ser compatível com o escopo dos serviços solicitados. 

9. DA ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1  O custo estimado total da contratação é do município de Pureza/RN é de R$ 914.799,00 (novecentos e quatorze mil, 
setecentos e noventa e nove reais) conforme pesquisa de preços realizada, na qual apêndice no ETP – Estudo Técnico 
Preliminar. 

10.        DO REAJUSTE 
10.1         Os preços são fixos e irreajustáveis no prazo de um ano contado da data limite para a apresentação das 
propostas.